ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 020/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: 34.127.725 GUILHERME VINYCIUS DO VALE MIRANDA -

GV IRRIGAÇÃO, CNPJ nº 34.127.725/0001-67.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 004/2023.

OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de Bombas Submersas e Peças de

Reposição.

OBJETO DO CONTRATO: Lote I - Aquisição de Bombas Submersas e Peças de

Reposição e Lote II - Aquisição de Bombas Submersas e Peças de Reposição.

VALOR GLOBAL: R$ 257.900,46 (duzentos e cinquenta e sete mil novecentos

reais e quarenta e seis centavos), sendo R$ 133.416,16 (cento e trinta e três mil

quatrocentos e dezesseis reais e dezesseis centavos) referentes ao Lote I e R$

124.484,30 (cento e vinte e quatro mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e

trinta centavos) referentes ao Lote II.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Administração: Unidades Orçamentárias: 15

452 0020 1015 0000 e 17 512 0019 2060 0000. Elementos de Despesas: 44.90.52.00

e 33.90.30.00. Fonte de Recursos: 500 – Recursos Próprios. Código de Aplicação:

999.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data da assinatura.

ASSINATURA DO CONTRATO: 25/07/2023.

Colônia do Piauí, 25 de julho de 2023.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal